
122

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 29 de Abril de 2019 • Edição MMMDCCCXI122

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 29 de Abril de 2019 • Edição MMMDCCCXI

O.LHO o·itoua DO rlAUI 

ESTADO DO PIAUI 

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí 
AV. NOSSA SENHORA OAS OORES-659 FONE: (86)3294-0006 

CEP IU41l8-000. Olho o•Agua do Plauf C.N.P.J 01.1!12.595/0001-07 

Olho 0 '11.gua do Pntul - P#Jivl •maH: 

orefmolh.odagua@hotmail com 

► PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2019 
► Pregão Presencial n° . 00612019 
► Objeto da llcltação: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E MATERIAL 

ELETRICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MU ICIPAL DE 
OLHO D'ÁGUA DO PIAUI E SUAS SECRETARIAS. 

► Tipo de Licitação: Menor preço por b te 
► Regime de Execução: Emprei1ada Global 
► Suporte Legal: Nom,as gerais da Lei 8.666193, Lei 10.520/2002, Lei Complementar nº. 

147/2014 e da Lei Complementar 12312006, Decreto n•. 7.892, de 23 de Janeiro de 2013 
Decrelo 005 e 006/2013 e Portaria n". 01f201 9 

► Fonte de Recursos: Orçamen1o Geral do Municipío e Recursoo Federais. 
► Data da Abertura: 14 de Maio de 2019 
► Hora da Abertura: 11:00 h 
► Local: Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal 
► Valor Previsto: 600.000,00 (seiscentos mil mais). 
► ReUrad a d o Ed ítal : O edital se encontra dispon í11el no site do T,ribuna I de Contas do Estad() 

do Piauí e na sede da Prefeítura Municipal de Olho D'Agua do Piauí- PI. Telefone pra 
contato n• (86) 3294 - 0006. 

Olho O'Ágll!I do Piitui (PI), 23 de Abril de 2019. 

Lorena Moreira Barroso e Silva 
Pregoefro da CPL 

Gonçab da Silva Leal 
Equipe de APoio 

Maria de Lourdes Leal Silva 
Equipe de Apoio 

OLHO D'lloua DO riaul 

ESTADO DO PIAUI 

Prefeitura Munlclpal de Olho D'Água do Piauí 
AV. .NOSSA SENHO.RA DAS DORES-811~ FONE: (N)3.2U-OOH 

CEP ª"88 000 . Olho D'Agu• do Plaul C.N.P-.J 01.a12.49MI001-01 

Olho o·•• do PI-' - Pfaul _,, p!81'molt1oc1aguaOnocma11 com 

AVISO DO EDITAL 

PROCESSO ADM lSTRA TIVO NI". 005/2019 

PROCEDIMENTO NI". •001/2019 

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO 

A Comissão Pennanenlo de Licitação da Prefeitura Municipal de Olho ID'~ua d() 

Piaul (PI), lnstitulda pela portaria de N" 001/2019 no dia 07 de Janeiro de 2019, lema pllbEco, 

para contiecinanto de lOdo a qua quer interessado(s), que o Exmo. Senhor Prefeito Municipal 

determinou a instalaçao de Processo Licitalõrio, na modalidade TONADA DE l'aEÇO, com data 

de abertura e julgamento prevista pare o dia 14 de Maio a 2819, Ili 10:00 (dez lllotu), ne 

sala de reunião desta Comissão, slo na sede da Prefeitura, cujo objeto é destinado à pare e 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE 
PAYIMENJAÇÃQ EM PARAlJELEflPEDO NA ZONA URBANA DQ MYNIQf'IP QE OLHO 
D'ÃGUA DO PIA.UI, GOtlbme AneXX:> 1. 0$ 18CUl$0$ serto provenientes DO CONVtNIO IN°' 

8e901or2019 DA CODEVASF ATRAWS DO MIN.ISTERIO DA INffGRAÇÃO NACIONAL E; 

CONTMPARTIDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D 'ÃGUA DO PIAUÍ. O valor 

estimado para esta licítação sera de R$: 263.780,23 (d1.12entos e sessenta e três mil seteoontos e, 

oitenta reais e vinte a três centavos). O edlal se encorira dispoolvel no sle do Trioonal de, 

Contas do Estado do Piaul e na sede da Prefallu'e Municipe.l de Oh> D'Água - PI. Teleble pre 

oontato ri' (86) 3294-0006. 

Gonçalo de Silva leal 
Secratério 

Olho D'Água do Piaul (PI), 23 deAbtil d.e 2019. 

loren8 Moreira Banuso e Silv8 
Presidente da CPL 

Maria de louldes Leal Silva 
MamblO 

'ESTADO DO PU.uf 
PJm'lfflJRl lllll1CIPAL Dlli C&Jll'l'lo ODVJlm OUVIIU 

~ MlliOR JIIRM!KO OI! SOUSA, SJ", a:lffRO 
CAPITÃO Ollil'ÃBIO OLIV!IIIA, Cf:P ~ 647M--OOO 

CliPJ Ol.fi lU69/~1·70 

Dispõe sobre a. nomeação dos Membros do Conselho Municipal 
de Asslstênaa Social e da lnstãncla de Controle Social do 
Programa Bolsa Família de Capitão Gerváskl Oliveira. 

A Prefeita Mu~pal de Capltão Gervéslo Oliveira, no uso de suas ab1bulções legels: 

RESOLVE: 
Art.1" • Nomear oa membros do Conselho Munictpal de Aasfslência Social e da lnstancia da 
Controle Soclal do Programa Bolsa Família i-a o biênio 2019 a 2021. 

Art.2' - Os membros da Comissão Municipal de Controle Social do Programa Bolsa Famflla 
de Capitão Gervâ&lo Oliveira serão os mesmos do Conseltio Munlclpal de Assistência 
Soclal, 

Membrol 

Andrea Conoeição Gome.a 

Lidiane Amorim de Sousa 

Carlos Coelho Dias 

Marisa Almeida Dlas 

Eliete de Oliveira carvalho 

Marina. Neta de Oliveira 

Cleiane de Sousa Oliveira. 

Ludneide Monteiro do11 Santos 

Joselani da Silft Ribeiro 

Ezequiel de. Silva. de Aasi.11 

J ose Neto Coelho 

Sam.dor Pereira Dias 

llttfdade Repreaentlda 

Sec. Municipal de Aeei.stencia Social. 

See. Municipal de Aasist.ência Social. 

Sec. Municipal de Educação. 

Sec. Municipal de Educação. 

Scc. Municipal de Saúde. 

Sec. Municipal de Saúde. 

Rcpresentanite doa usuários da Asaistênc:ia Social 

Representante dos usuários da Asaistencia Social 

Representante& doa Trabalhadores do SUAS 

Representantes dos Trabalhadores do SUAS 

Sindicato do11 Trabalhadores Rurais 

Sindicato dos Trabalhadores Rurais 

Att. r -Esta Po11ar1a entra em vigor na dsla de sua publfcação, retroagindo seus efeitos a 

02 de feverek'o 2019, n,vogadas aa diapoalções em c:onlrérlo. 

Gabinete da Preíella Municipal de capitão Gervásio Ollvelra-PI, aos 23 dias do mês de abnl 
de 2019. 

Publlqu&-ae, Reglsff.se e Cumpra-se 


